
 

 

                                                                       
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

  РІШЕННЯ                 

 

08 жовтня  2025 року № 32/12  

с.Боратин                                         

 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки (паю) 

та передачу її у власність Єськовій О.І., 

Москаленку І.І. 

 

  Розглянувши заяву гр. Єськової Оксани Іванівни, Москаленко Івана Івановича та 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки (паю) в натурі (на місцевості), керуючись п. 34 ст.26 Закону України „ Про місцеве 

самоврядування в  Україні”, ст. 12, 81, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону 

України «Про землеустрій», Закону України  «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»,  враховуючи  пропозицію постійної 

комісії сільської ради з питань земельних  відносин,  природокористування, сільського 

господарства та екології,  сільська рада   

                                                         

В И Р І Ш И Л А  : 

 

         1. Затвердити  технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості), що знаходиться у спільній частковій 

власності гр. Єськовій Оксані Іванівні  (1/2 частки), Москаленко Івану Івановичу (1/2 частки), 

площею 2,0908 га, кадастровий номер 0722885100:09:000:0009 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Боратинської сільської ради.  

2. Виділити в натурі (на місцевості) гр. Єськовій Оксані Іванівні  (1/2 частки), 

Москаленко Івану Івановичу (1/2 частки) земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього 

рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних  відносин,  природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

Сільський голова                                                            Сергій ЯРУЧИК 

 
 Ярослав Саченок   

  


